
Resultatlista Kretsfält C i Sävsjö 2018 11 11           Traditionell 8 stationer             
Stm i C  Silver: 47 Träff Brons: 42 Träff

Klass C 1 Klubb st 1 st 2 st 3 st 4 st 5 st 6 st 7 st 8 Träff Fig Sk,P Stm

1 Nicklas Anehall Västbo PK 6 2 5 2 6 3 3 2 6 5 5 5 5 4 6 3 42 26 34 B

2 Mikkel Torp Eksjö SG 5 2 3 2 3 3 6 3 5 4 6 5 6 5 6 3 40 27 30

3 JukkaTörnqvist Västbo PK 5 2 5 2 6 3 4 2 6 5 5 5 5 5 4 3 40 27 5

4 Per Christensson Eksjö SG 5 2 4 2 6 3 3 3 6 5 5 4 6 5 3 3 38 27 33

5 Tobias Bromander Skillingeryds PSK 4 2 4 2 6 3 6 4 3 3 3 2 5 4 6 3 37 23 26

6 Kenny Carlberg Västbo PK 1 1 5 2 4 3 5 4 6 5 3 2 5 5 5 3 34 25 35

7 Christer Andersson Västbo PK 5 2 4 2 2 1 2 1 2 1 4 3 4 3 3 2 26 15 4

8 Hussein Maaz Västbo PK 2 2 4 1 2 2 4 3 3 2 1 1 5 4 4 1 25 16 24

9 Berndt Schimanske Västbo PK 4 2 2 1 4 3 3 2 2 2 0 0 4 3 5 2 24 15 3

10 Björn Davidsson Myresjö PSK 2 2 3 2 4 3 2 2 3 3 2 2 0 0 3 3 19 17 6

Klass C 2 Klubb st 1 st 2 st 3 st 4 st 5 st 6 st 7 st 8 Träff Fig Sk,P Stm

1 John Eriksson Myresjö PSK 6 2 6 2 5 3 5 4 6 5 6 5 4 3 6 3 44 27 33 B

2 Niklas Edvardsson Eksjö SG 6 2 6 2 4 3 6 4 6 5 5 4 4 3 6 3 43 26 43 B

3 Daniel Rudberg Vetlanda PK 6 2 5 2 6 3 4 3 5 4 4 3 5 4 6 3 41 24 38

4 Lars Sjöman JönköpingsPK 6 2 6 2 5 3 3 2 6 5 6 5 6 5 2 2 40 26 46

5 Torbjörn Lindstrand Sävsjö PK 6 2 4 2 6 3 4 3 6 5 4 3 4 3 5 3 39 24 32

6 Claes Löfgren Sävsjö PK 6 2 3 2 5 3 4 3 6 5 5 4 5 4 4 3 38 26 25

7 Rickard Samuelsson Sävsjö PK 4 2 5 2 6 3 3 3 5 4 5 4 3 3 5 3 36 24 19

8 Morgan Kiskanyadi Vetlanda PK 6 2 0 0 5 3 5 4 5 4 4 3 4 3 5 3 34 22 27

9 Patrik Holst SävsjöPK 4 2 5 2 1 1 3 3 4 3 5 5 6 5 3 3 31 24 25

10 PA Fogelberg Sävsjö PK 4 2 2 2 4 3 0 0 3 3 6 5 3 2 4 3 26 20 15



Klass C 3 Klubb st 1 st 2 st 3 st 4 st 5 st 6 st 7 st 8 Träff Fig Sk,P Stm

1 Fredrik Pehrson Eksjö SG 6 2 6 2 6 3 6 4 6 5 6 5 6 5 6 3 48 29 51 S

2 Markus Andersson Hjälmseryds PK 6 2 6 2 6 3 6 4 6 5 6 5 6 5 6 3 48 29 41 S

3 Bengt-Åke Ericsson Vetlanda PK 6 2 6 2 6 3 5 4 6 5 6 5 6 5 6 3 47 29 49 S

4 Jonas Andersson Habo PK 6 2 6 2 5 3 6 4 6 5 6 5 6 5 6 3 47 29 41 S

5 Martin Frejd Sävsjö PK 6 2 5 2 6 3 6 4 6 5 6 5 5 4 5 3 45 28 45 B

6 Björn Gunnarsson Stockaryds PK 6 2 6 2 6 3 5 4 5 4 5 4 6 5 6 3 45 27 41 B

7 Christer Emanuelsson Västbo PK 6 2 6 2 5 3 6 4 6 5 5 4 5 4 6 3 45 27 39 B

8 Peter Larsson Myresjö PSK 6 2 5 2 4 2 6 4 6 5 6 5 5 4 6 3 44 27 53 B

9 Mikael Karlsson Hjälmseryds PK 6 2 6 2 6 3 4 2 6 5 5 4 6 5 5 3 44 26 52 B

10 Anders Wredberg Norrah. PSK 6 2 5 2 6 3 4 2 5 4 6 5 6 5 6 3 44 26 28 B

11 Stefan Andersson Jönköpings PK 6 2 4 2 6 3 5 4 6 5 5 4 5 4 6 3 43 27 43 B

12 Mikael Karlsson Jönköpings PK 6 2 6 2 6 3 4 4 4 3 5 4 5 4 6 3 42 25 44 B

13 Håkan Jonsson Sävsjö PK 5 2 5 2 5 3 4 3 6 5 4 3 6 5 5 3 40 26 39

14 Thomas Huber Sävsjö PK 6 2 3 1 5 3 4 3 6 5 5 4 4 3 4 3 37 24 34

Klass Dam C 1 Klubb st 1 st 2 st 3 st 4 st 5 st 6 st 7 st 8 Träff Fig Sk,P Stm

1 Patricia Jonsson Sävsjö PK 6 2 4 2 4 3 6 3 5 5 2 2 5 4 4 3 36 24 24

2 Lena Torp Eksjö SG 5 2 0 0 4 2 4 3 4 4 4 3 4 4 3 1 28 19 16

3 Emeli Eliason Jönköpings PK 2 1 1 1 0 0 2 2 3 2 4 4 0 0 5 3 17 13 7

Klass Dam C 2 Klubb st 1 st 2 st 3 st 4 st 5 st 6 st 7 st 8 Träff Fig Sk,P Stm

1 Ann Claesson Jönköpings PK 6 2 4 2 5 3 6 4 5 4 5 5 5 4 5 3 41 27 37

2 Ylva Larsson Myresjö PSK 6 2 5 2 5 3 3 2 4 3 5 4 4 2 3 2 35 20 32



Klass Vet Y C Klubb st 1 st 2 st 3 st 4 st 5 st 6 st 7 st 8 Träff Fig Sk,P Stm

1 Conny Zakrisson Sävsjö PK 5 2 5 2 6 3 5 4 5 4 5 4 5 4 4 2 40 25 37

2 Konne Andersson Jönköpings PK 3 2 5 2 4 3 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 35 24 33

3 Mikael Johannesson Västbo PK 6 2 1 1 5 3 2 2 4 4 4 3 3 3 5 3 30 21 9

Klass Vet Ä C Klubb st 1 st 2 st 3 st 4 st 5 st 6 st 7 st 8 Träff Fig Sk,P Stm

1 Åke Andersson Hjälmseryds PK 6 2 6 2 5 3 6 4 6 5 6 5 6 5 6 3 47 29 43 S

2 Lars Andersson Myresjö PSK 5 2 2 1 5 3 2 2 4 4 5 4 3 3 4 3 30 22 20

3 Sive Gunnarsson Stockaryds PK 3 2 1 1 4 3 2 2 4 3 2 2 0 0 2 1 18 14 8



Resultatlista Kretsfält R i Sävsjö 2018 11 11           Traditionell 8 stationer             

Stm I R  Silver 44 Träff, R Brons 41 Träff

Klass R 1 Klubb st 1 st 2 st 3 st 4 st 5 st 6 st 7 st 8 Träff Fig Sk,P Stm

1 Nicklas Anehall Västbo PK 1 1 4 2 6 3 5 4 2 1 6 5 5 4 4 3 33 23 33

2 Kenny Carlberg Västbo PK 4 2 0 0 3 2 3 3 2 1 5 4 2 2 2 2 21 16 18

Klass R 2 Klubb st 1 st 2 st 3 st 4 st 5 st 6 st 7 st 8 Träff Fig Sk,P Stm

1 Morgan Kiskanyadi Vetlanda PK 5 2 5 2 6 3 6 4 6 5 5 4 5 4 4 2 42 26 27 B

2 Lars Sjöman Jönköpings PK 6 2 3 1 6 3 5 3 6 5 5 4 5 4 6 3 42 25 48 B

3 Mikael Johannesson Västbo PK 6 2 4 2 5 3 3 3 5 4 5 4 5 3 6 3 39 24 41

4 Claes Löfgren Sävsjö PK 5 2 1 1 6 3 5 4 5 5 5 4 4 3 5 2 36 24 40

5 Ylva Larsson Myresjö PSK 2 2 4 2 2 1 1 1 4 3 6 5 5 5 3 2 27 21 33

6 PA Fogelberg Sävsjö PK 2 2 1 1 5 2 2 2 4 4 3 3 4 3 6 3 27 20 22

7 Sive Gunnarsson Stockaryds PK 4 2 4 2 3 2 4 3 3 3 2 2 5 4 1 1 26 19 12

Klass R 3 Klubb st 1 st 2 st 3 st 4 st 5 st 6 st 7 st 8 Träff Fig Sk,P Stm

1 Martin Frejd Sävsjö PK 6 2 6 2 6 3 6 4 6 5 6 5 6 5 6 3 48 29 47 S

2 Jonas Andersson Habo PK 5 2 5 2 5 2 6 4 6 5 6 5 5 4 6 3 44 27 42 S

3 Stefan Andersson Jönköpings PK 5 2 4 2 5 3 6 4 5 4 5 4 6 5 6 3 42 27 40 B

4 Christer Emanuelsson Västbo PK 6 2 3 2 6 3 6 4 6 5 5 4 4 4 5 3 41 27 39 B

5 Håkan Jonsson Sävsjö PK 5 2 3 2 5 2 6 4 5 4 6 5 5 4 5 3 40 26 42

6 Peter Larsson Myresjö PSK 6 2 5 2 6 3 5 4 6 5 0 0 6 5 6 3 40 24 39

7 Fredrik Pehrson Eksjö SG 6 2 6 2 6 3 6 4 5 4 0 0 5 4 6 3 40 22 40

8 Thomas Huber Sävsjö PK 5 2 3 2 4 3 5 3 6 5 5 4 6 5 5 3 39 27 34

9 Björn Gunnarsson Stockaryds PK 4 2 1 1 6 3 6 4 4 3 6 5 6 5 6 3 39 26 27

10 Conny Zackrisson Sävsjö PK 6 2 4 2 4 3 4 3 5 4 5 4 5 4 5 3 38 25 27

11 Mikael Karlsson Jönköpings PK 4 2 5 2 5 3 6 4 4 3 5 4 4 3 5 2 38 23 34



1 Lag C Klubb st 1 st 2 st 3 st 4 st 5 st 6 st 7 st 8 Träff Fig

Åke Andersson Hjälmseryds PK 6 2 6 2 5 3 6 4 6 5 6 5 6 5 6 3 47 29

Mikael Karlsson Hjälmseryds PK 6 2 6 2 6 3 4 2 6 5 5 4 6 5 5 3 44 26  

Markus Andersson Hjälmseryds PK 6 2 6 2 6 3 6 4 6 5 6 5 6 5 6 3 48 29

139 84

2 Lag C Klubb st 1 st 2 st 3 st 4 st 5 st 6 st 7 st 8 Träff Fig

Ann Claesson Jönköpings PK 6 2 4 2 5 3 6 4 5 4 5 5 5 4 5 3 41 27

Mikael Karlsson Jönköpings PK 6 2 6 2 6 3 4 4 4 3 5 4 5 4 6 3 42 25

Lars Sjöman JönköpingsPK 6 2 6 2 5 3 3 2 6 5 6 5 6 5 2 2 40 26

123 78

3 Lag C Klubb st 1 st 2 st 3 st 4 st 5 st 6 st 7 st 8 Träff Fig

Peter Larsson Myresjö PSK 6 2 5 2 4 2 6 4 6 5 6 5 5 4 6 3 44 27

Ylva Larsson Myresjö PSK 6 2 5 2 5 3 3 2 4 3 5 4 4 2 3 2 35 20

John Eriksson Myresjö PSK 6 2 6 2 5 3 5 4 6 5 6 5 4 3 6 3 44 27

123 74

4 Lag C Klubb st 1 st 2 st 3 st 4 st 5 st 6 st 7 st 8 Träff Fig

Conny Zakrisson Sävcsjö PK 5 2 5 2 6 3 5 4 5 4 5 4 5 4 4 2 40 25

Thomas Huber Sävsjö PK 6 2 3 1 5 3 4 3 6 5 5 4 4 3 4 3 37 24

Claes Löfgren Sävsjö PK 6 2 3 2 5 3 4 3 6 5 5 4 5 4 4 3 38 26

115 75



1 Lag R Klubb st 1 st 2 st 3 st 4 st 5 st 6 st 7 st 8 Träff Fig

Martin Frejd Sävsjö PK 1 6 2 6 2 6 3 6 4 6 5 6 5 6 5 6 3 48 29

Håkan Jonsson Sävsjö PK 1 5 2 3 2 5 2 6 4 5 4 6 5 5 4 5 3 40 26

88 55

Lag R Klubb st 1 st 2 st 3 st 4 st 5 st 6 st 7 st 8 Träff Fig

Claes Löfgren Sävsjö PK 2 5 2 1 1 6 3 5 4 5 5 5 4 4 3 5 2 36 24

Thomas Huber Sävsjö PK 5 2 3 2 4 3 5 3 6 5 5 4 6 5 5 3 39 27

75 51



 



 



 



 


